46 PE
R
FE
KT
 A
U
C
H

R
U
M
 4
0
°
K-
FO
R
U
M
 6
0
°
Artikelnummer Leuchte
K-FO-25-NZ-W K-Forum Stromschienenstrahler 25° / PI-LED /
NeoLink / Weiß
K-FO-25-NZ-S K-Forum Stromschienenstrahler 25° / PI-LED /
NeoLink / Silber
K-FO-25-NZ-SZ K-Forum Stromschienenstrahler 25° / PI-LED /
NeoLink / Schwarz
K-FO-40-NZ-W K-Forum Stromschienenstrahler 40° / PI-LED /
NeoLink / Weiß
K-FO-40-NZ-S K-Forum Stromschienenstrahler 40° / PI-LED /
NeoLink / Silber
K-FO-40-NZ-SZ K-Forum Stromschienenstrahler 40° / PI-LED /
NeoLink / Schwarz
K-FO-60-NZ-W K-Forum Stromschienenstrahler 60° / PI-LED /
NeoLink / Weiß
K-FO-60-NZ-S K-Forum Stromschienenstrahler 60° / PI-LED /
NeoLink / Silber
K-FO-60-NZ-SZ K-Forum Stromschienenstrahler 60° / PI-LED /
NeoLink / Schwarz
Artikelnummer Leuchte
K-FO-25-DA-W K-Forum Stromschienenstrahler 25° / PI-LED /
DALI DT8 / Weiß
K-FO-25-DA-S K-Forum Stromschienenstrahler 25° / PI-LED /
DALI DT8 / Silber
K-FO-25-DA-SZ K-Forum Stromschienenstrahler 25° / PI-LED /
DALI DT8 / Schwarz
K-FO-40-DA-W K-Forum Stromschienenstrahler 40° / PI-LED /
DALI DT8 / Weiß
K-FO-40-DA-S K-Forum Stromschienenstrahler 40° / PI-LED /
DALI DT8 / Silber
K-FO-40-DA-SZ K-Forum Stromschienenstrahler 40° / PI-LED /
DALI DT8 / Schwarz
K-FO-60-DA-W K-Forum Stromschienenstrahler 60° / PI-LED /
DALI DT8 / Weiß
K-FO-60-DA-S K-Forum Stromschienenstrahler 60° / PI-LED /
DALI DT8 / Silber
K-FO-60-DA-SZ K-Forum Stromschienenstrahler 60° / PI-LED /
DALI DT8 / Schwarz
•	 Schlichtes Design und klare Formen.
•	 Drei verschiedene Ausstrahlwinkel erhältlich.
•	 Farbtemperatur 1.800 K bis 16.000 K mit hoher